
２０２２年６月吉日 

会員並びに会員保護者の皆様 

JSS 深井スイミングスクール 

支配人 新井 昌昭 

 

ギャラリー開放のお知らせ 

 

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

また、スクール運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

職員一同、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染予防対策として観覧室のご利用制限にご協力頂いて居りました

が、下記記載の通り開放させて頂く事と決定いたしました。 

下記事項をご確認下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

【 期 日 】 ２０２２年 7 月２日（土）より 

 

【 時 間 】 登録クラス授業開始１５分後より授業終了まで（振替授業も含む） 

※クラス入れ替えの混雑を防ぐ為、ご協力お願いいたします。 

 

【 その他 】 ①来館時の消毒、検温は必ず実施してください。 

②ギャラリーでは必ずマスク着用をお願いします。 

       ③ギャラリーでの会話と飲食（水分補給を除く）は禁止させて頂きます。 

       ④換気のためギャラリーの窓は常時開放しています。 

      

 

上記注意事項を守っていただけない保護者様は、ご観覧をお断りする場合がございます。 

予めご了承宜しくお願いいたします。 

また、今後の社会情勢によりギャラリー開放時間を変更する場合がございます。 

その際は情報メール、ホームページなどでご案内させていただきます。 

皆様のご協力宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


